
Contacto

Correo Electrónico contratacion@torrevieja.eu

Dirección Postal

Plaza Constitución, 4
(03180) Torrevieja España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 74/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2019 a
las 09:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Torrevieja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UJVrzifwtfkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción del proyecto museístico del recinto municipal denominado Eras de la Sal

Valor estimado del contrato 14.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.089,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.950 EUR.

Clasificación CPV
79421200 - Servicios de concepción de proyectos que no sean los de construcción.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NÁRTEX TBP, ASSESSORAMENT I CONSULTORIA, S.L.
NIF B65237208
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UJVrzifwtfkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0d6d090b-3024-4288-bfbd-522ccb20f91f


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.089,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=97CeuNAjTYWrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004243806 |  2019-761206 | Tue, 16 Jul 2019 09:32:35:851 CEST 3300511068924715277941613159064890221UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=97CeuNAjTYWrz3GQd5r6SQ%3D%3D

